

ANCALI IVS

Rådyrvej 5
8722 Hedensted

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/03/2019

Carsten Lindegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ANCALI IVS
Rådyrvej 5
8722 Hedensted

e-mailadresse: carsten@ancali.dk

CVR-nr: 37689483

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens vigtigste forretningsområde og hovedaktivitet er produktion af specialfremstillede byggematerialer samt beslægtede emner.

Årets resultat og disposition

Regnskabsåret er afsluttet med et overskud på 653. kr. før skat. Resultatet anses som tilfredsstillende. Herefter udgør egenkapitalen kr. 104.157.

Den økonomiske stilling

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr 125.106, hvoraf t.kr 104.158 (83 %) finansieres af egenkapital.

Den forventede udvikling

Det forventes at det kommende regnskabsår vil blive afsluttet med en højere omsætning og resultat af den primære drift.

Forsknings- og udviklingsomkostninger

Selskabet driver ingen egentlig forsknings- og udviklingsaktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og til dato ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Revisor

Virksomheden opfylder betingelserne for, at årsregnskabet ikke er revideret, da balancesummen er under 4 mio. kr og nettoomsætningen er under 8 mio. kr.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		9.915	384.287
Eksterne omkostninger		-8.890	-294.582
Bruttoresultat		1.025	89.705
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		1.025	89.705
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-372	-1.333
Ordinært resultat før skat		653	88.372
Skat af årets resultat	1	-378	-21.167
Årets resultat		275	67.205
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		46.600	
Overført resultat		-46.325	67.205
I alt		275	67.205

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Forudbetalinger for varer			15.000
Varebeholdninger i alt			15.000
Tilgodehavende skat		11.626	
Tilgodehavender i alt		11.626	
Likvide beholdninger		113.480	162.408
Omsætningsaktiver i alt		125.106	177.408
Aktiver i alt		125.106	177.408

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		49.999	21.670
Andre reserver		1	
Overført resultat		7.558	132.212
Forslag til udbytte		46.600	
Egenkapital i alt		104.158	153.882
Skyldig selskabsskat			20.341
Langfristede gældsforpligtelser i alt			20.341
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.942	811
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6	2.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.948	3.185
Gældsforpligtelser i alt		20.948	23.526
Passiver i alt		125.106	177.408

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	374	20.341
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	4	826
	378	21.167

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret